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Nr _____ Prot                                                                                    Datë  ____ / ____ / 2026 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Për :   Bashkimin e operatorëve ekonomik  

 

          “M U R A T I” shpk me Nr Nipt-i J66702413V 

 

me adresë : Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 

775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1 

                                                                                                                                    BULQIZË 

                                   & 

 

         “BE - IS” shpk me Nr Nipt-i K71412003A 

me adresë : KALIS Godina Nr.2, Heci Veleshice, Kalis, Zall Kalis 

                                                                                                                                        KUKËS 

                                      

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

                                BASHKIA KUÇOVË 
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Tipi i Kontratës: Punë  

Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur.   

Numri i referencës së procedurës : NR REF-79038-03-12-2026. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Rikualifikimi i rrugëve Brisqe-Dajko-Ismail Qemali-

Sul Bega-Mafuz Laze - Jordan Misja dhe Veri Gjata”, me  fond limit : 36 526 550 (tridhjetë e 

gjashtë milion e pesëqind e njëzetë e gjashtë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvs. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike. Buletini Nr. 19 

datë 17 Mars 2026. 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës : Operatori ekonomik ofertues do të propozojë duke paraqitur 

një grafik të detajuar që argumenton kohën e propozuar për përfundimin e punimeve të kontratës. 

Operatori duhet të argumentojë (në mënyrë përshkrimore dhe grafike) kohën e propozuar (jo më 

shumë se 8 (tetë) muaj duke filluar nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.  

 

Kriteret e përzgjedhjes  së  fituesit:   

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto      

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Çmimi             pikët 60 

Grafiku i punimeve dhe metodologjia                       pikët 25                                  

Stafi / Organizimi i Kompanisë              pikët 15 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “M U R A T I” shpk me numer NIPT-i J66702413V & “BE - IS” shpk me numer NIPT-i 

K71412003A me ofertë ekonomike: 

 

• 28 711 320 (njëzetë e tetë milion e shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e treqind e njëzetë) 

lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 282 pikë.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ALB TIEFBAU” me Nr NIPT-i  J66703049C shpk me ofertë ekonomike :  

• 20 700 100 (njëzetë milion e shtatëqind mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 0 pikë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 
 

3. “ERGI” shpk me Nr NIPT-i  K02727229P  me mbështetje të “BLERIMI” me Nr Nipt-i 

J62903384G me ofertë ekonomike :  

 

• 27 967 500 (njëzetë e shtatë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 0 pikë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. “FLED” shpk me Nr Nipt-i K17621104C me mbështetje të “VELLEZERIT HYSA” me 

Nr Nipt-i K12911201C me ofertë ekonomike :  

 

• 30 498 600 (tridhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë 

pa tvsh. 

Totali i pikëve të marrë 0 pikë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. “L.T.E CONSTRUCTION” shpk me Nr Nipt-i L78006801F me mbështetje të “VARAKU 

E” me Nr Nipt-i J61902509S me ofertë ekonomike :  

 

• 25 723 720 (njëzetë e pesë milion e shtatëqind e njëzetë e tre mijë e shtatëqind e 

njëzetë) lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 0 pikë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë : 

 

1. “ALB TIEFBAU” me Nr NIPT-i  J66703049C  me arsyet si më poshtë : 

  

• Nuk plotëson pikën 1.c të DST-së, pasi nuk është dorëzuar ofertë ekonomike për rrugën 

Jordan Misja dhe Veri Gjata.  

 

Oferta e këtij operatori është 20 700 100 (njëzetë milion e shtatëqind mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2. “ERGI” shpk me Nr NIPT-i  K02727229P  me mbështetje të “BLERIMI” me Nr Nipt-i 

J62903384G me arsyet si më poshtë : 

 

• Nuk plotëson pikën 1.a, pasi nuk ka dorëzuar Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, 

sipas Shtojcës 8.  

 

Oferta e këtij operatori është 27 967 500 (njëzetë e shtatë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3.  “FLED” shpk me Nr Nipt-i K17621104C me mbështetje të “VELLEZERIT HYSA” me 

Nr Nipt-i K12911201C me arsyet si më poshtë : 

 

• Nuk plotëson pikën 4.4.2 dhe 4.4.3 të DST-së, pasi nuk është dorëzuar Grafiku i 

punimeve dhe metodologjia, si dhe stafi/organizimi i kompanisë që favorizojnë kohën 

dhe cilësinë e realizimit të punimevë. 

 

Oferta e këtij operatori është 30 498 600 (tridhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. “L.T.E CONSTRUCTION” shpk me Nr Nipt-i L78006801F me mbështetje të “VARAKU 

E” me Nr Nipt-i J61902509S me arsyet si më poshtë : 

 

• Nuk plotëson pikën 4.4.2 dhe 4.4.3 të DST-së, pasi nuk është dorëzuar Grafiku i 

punimeve dhe metodologjia, si dhe stafi/organizimi i kompanisë që favorizojnë kohën 

dhe cilësinë e realizimit të punimevë 
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Oferta e këtij operatori është 25 723 720 (njëzetë e pesë milion e shtatëqind e njëzetë e tre mijë e 

shtatëqind e njëzetë) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 
                                                *  *  * 

 

Renditja është si më poshtë : 

 

1. “M U R A T I” shpk me numer NIPT-i J66702413V & “BE - IS” shpk me numer NIPT-i 

K71412003A me ofertë ekonomike: 

 

• 28 711 320 (njëzetë e tetë milion e shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e treqind e njëzetë) 

lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra 282 pikë.  

  

                                                *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “M U R A T I” shpk me nr 

Nipt-i J66702413V & “BE - IS” shpk me nr Nipt-i K71412003A, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej  28 711 320 (njëzetë e tetë milion e shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e treqind e njëzetë) 

lekë pa tvsh me totali i pikëve të marrë është 282 pikë, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  13  /  05 / 2026. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  


